o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U z 2022 r. poz. 447, 1700 i 2140) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki na utrzymanie dziecka: 

1) w Domu Dziecka Nr 1 w Jasieniu ul. ks. Józefa Mazurkiewicza 171 w wysokości 6.895,39 (słownie: sześć 
tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt pięć złotych 39/100); 

2) w Domu Dziecka Nr 2 w Jasieniu ul. ks. Józefa Mazurkiewicza 171 B w wysokości 7.093,21 (słownie: 
siedem tysięcy dziewięćdziesiąt trzy złote 21/100); 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Brzesku 
i Dyrektorowi Domu Dziecka Nr 1 w Jasieniu. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4.